
OWEN+
r<c~A~TiArLOoGOGo===r-------:;:~-----:-----M~T. 

OWEN+ 

' 

~-
E.J •. ~";.· 
... , ... 

.. . 
(. :¡,~ . • 

·i_,.,• .. . 
.. o 

• -1 

~~ ... . ··~· -.... , .... 
~=======JH~OiJAt1 =======~ ;========J~~~=======~ 1 I HOJA2 HOJA3 

• • 
HOJA4 HOJAS HOJAS 



OWEN+ Motorcycles 

" • 1 " 

• :«9-.-9 cir:~+6tl-1}•m,Je 

~~■-kr 
HOJA 7 HOJAS HOJAS 

HOJA 10 HOJA 11 HOJA12 

i 1 -
.. 

HOJA 13 HOJA 14 HOJA 15 ., 

---------¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡iiiiiiiii~.-----------------7 ~ ~~~~~'-



OWEN+

-----,,-----.. ' ... 15 . ~ 
HOJA 16 

2-1 1 
>-00. 

•---. 1 

HOJA 19 

, ____ ¡ 

HOJA.22 

rcycles 

HOJA 17 HOJA 18 

~2' 
HOJA20 HOJA21 

i f 
ti o 

HOJA23 HOJA24 

~~~~ESA e trabajo 



OWEN+
_Motorcyc 1 e s 

-

' l 

>-C Ol 

◄ )ai, 
lO 

Ol t-4! ¿•,, 
---. 

0-" 

• 
o 

" o 

. _[-, 
-

HOJA26 HOJA 27 
1 r 1 

I 

J 
' 

HOJA28 HOJA 29 



PÁGINA 01-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

23 

:20 
~21 

1 

l 

3 

4 

s 
6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

B 

24 

25 

OWPL15001-01MT 

OWPL15001-02MT 

OWPL15001-03MT 

OWPL15001-04 MT 

OWPL15001-05MT 

OWPL15001-06MT 

OWPL15001-07MT 

OWPL15001-08MT 

OWPL15001-09MT 

OWPL15001-10MT 

OWPL15001-11MT 

OWPL15001-12MT 

OWPL15001-13MT 

OWPL15001-14MT 

OWPL15001-15MT 

OWPL15001-16MT 

OWPL15001-17MT 

OWPL15001-18MT 

OWPL15001-19MT 

OWPL15001-20MT 

OWPL15001-21MT 

OWPL15001-22MT 

OWPL15001-23MT 

OWPL15001-24MT 

OWPL15001-25MT 

TUERCA 1lx6 

ARANDELA a_Sx2x18 

TORNILLO M6x16 

TAPA DE VÁLVULA 

SELLO DE VÁLVULA 

BUJÍA 

ESPARRAGO M8x38 

CULATA 

ARANDELA 6.lxlxlO 

MANIFULL 

TORNILLO M6x20 

EMPAQUE DE MANIFULL 

EMPAQUE DE CARBURADOR 

TUERCA M6 

TORNILLO M6x100 

ARANDELA 6.2x2x13 

GUIAS DE EMPAQUE 10x20 

ORING 75x2.65 

EMPAQUE TAPA fZQUIERDA DE CULATA 

TAPA IZQUIERDA DE CULATA 

TORNILLO M6x20 

EMPAQUE DE CULATA 

CILINDRO 

EMPAQUE DE CIUNDO 

CARBURADOR PZ27 

4 

4 

4 

2 

2 

1 

2 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

2 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

3 

1 

1 

1 

1 

Ql.76 

Q2.l1 

Q0.67 

Q11.32 

Q3.14 

Q60.37 

Ql.93 

0836.29 

Q24.S4 

Q0.71 

00.67 

01.44 

Q0.67 

Q0.67 

Q2.82 

Q0.79 

036.62 

00.67 

020.00 

Q312.17 

015,00 

0251.04 



PÁGINA 02--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 OWPL15002-01MT TI.JERCA 2 

2 OWPL15002-02MT TORNILLO 2 

2 3 OWPL15002-03MT BALANCINES 2 Q112.03 

4 OWPL15002-04MT CUÑAS DE VÁLVULA 4 Q0.90 

5 OWPL15002-05MT ASIENTO DE RESORTE 2 Q9.73 

21 6 OWPL15002-06MT CONJUNTO DE RESORTE INFERIOR Y EXTERIOR 2 Q16.80 
1 ·~ 7 OWPL15002-07MT SELLO DE VÁLVULAS 2 Q3.52 

24 ] 
24 8 OWPL15002-08MT ARANDELA 2 Q0.67 

A ¡f 2 A 3 
9 OWPL15002°09MT ARANDELA 2 Ql.98 

27 
26 14 

J~ 
4 10 OWPL15002-10MT VÁLVULA DE ESCAPE 1 Q37.84 

1 16 
5~ M 11 OWPL15002-11MT VALVULA DE ADMISIÓN 1 Q24.09 

4 12 OWPL15002-12MT GUIA CADENA TIEMPO 1 Q16.74 

12 13 OWPL15002-BMT ESPROCKET CADENA DE TIEMPO 1 Q27.48 
29 

14 OWPL15002-14MT TORNILLO M6x10 2 Q0.67 

¿PJ 15 OWPL15002-1SMT CADENA DE TIEMPO 100 ESLABONES 1 Q126.89 28 

¡· 16 OWPL15002-16MT GUIA DE TENSOR DE CADENA DE TIEMPO 1 QW.13 

17 OWPL15002-17MT ARANDELA 8x1.5d4 1 

18 OWPL15002-18MT TORNILLO 32x6 1 Q1.76 

19 OWPL15002-19MT EMPAQUE PRENSA CADENA 1 

20 OWPL15002-20MT PRENSACADENA 1 Q44.95 

21 OWPL15002-21MT TORNILLO M6d6 2 Q0.67 

22 OWPL15002-22MT ORING 9x1.8 1 

23 OWPL15002-23MT TORNILLO M6x6 1 

24 OWPL15002-24MT RESORTE 2 

25 OWPL15002-25MT EJE BALANCIN DE VÁLVULA IADMISION) 1 

26 OWPL15002-26MT EJE BALANCIN DE VÁLVULA !ESCAPE) 1 

27 OWPL15002-27MT COJINETE 6003Z_C3 1 

28 OWPL15002-28MT EJE DE LEVAS 1 



PÁGINA 02-------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

'l 

21 
l 

·~ • ,} 24 

A 

29 OWPL15002-29MT PROTECTOR EJE LEVAS 

30 OWPL15002-30MT TORNILLO M6K16 (PROTECTOR EJE LEVAS 

1 

1 

Q4.19 

Q0.67 



PÁGINA 03--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 OWPL15003-01MT TORNILLO M6x40 13 Q0.67 

2 OWPL15003-02MT TORNILLO M6x28 5 Q0.67 

3 OWPL15003-03MT TORNILLO M6x50 1 Q0.67 

24 4 OWPL15003-04 MT SELLO DE ACEITE 1 
' 5 OWPL15003-0SMT VARILLA DE CLUTCH 1 Q13.92 

6 OWPL 15003-0GMT RETENEDOR 12x22x5 1 Q0.67 
2 

7 OWPL 15003-07MT RESORTE DE VARILLA DE CLUTCH 1 Q0.67 
27 

8 OWPL 15003-0SMT SEGURO VARILLA DE CLUTCH 1 Q2.21 

9 OWPL 15003-09MT TAPADERA DE CARTER RH 1 0311.24 

23 10 OWPL 15003-l0MT VARILLA DE NIVEL DE ACEITE 1 Q3.10 1 27 .2 

rt_
j 

~5 

11 OWPL 15003-11MT ORING 18x3 1 Q0.67 

12 OWPL15003-12MT GWA DE CARTER Bx14x6.3 2 Q0.67 

4 14 \ 13 OWPL15003-13MT EMPAQUE DE TAPADERA DE CLUTCH 1 QB.12 --6 

I!:º 
---1 9 16 ~ -a 14 OWPL15003-14MT GWA DE CARTER 10x14 2 Q0.67 

~¡ 15 OWPL15003-15MT EMPAQUE DE TAPADERA DE PLANTA 1 04.45 

16 OWPL15003-16MT TAPADERA DE CARTER LH 1 0222.11 

q-ll 13 17 OWPL15003-17MT ORING 13x2it2.65 1 

18 OWPL15003-18MT TAPON DE TIEMPO 1 

7 -~ 19 OWPL15003-19MT ORING 1 ., 

1~// 20 OWPL15003-20MT VISOR 1 Q6.81 
1 
~ 21 OWPL15003-21MT ORING 6211.3 1 Q0.67 ,/ 

/~-:7 7 22 OWPL15003,-22MT TAPADERA DE ESTARTER 1 026.99 ,-..-4, ,.,,,,~ 
-'"'~ 

db~ffi!l 
23 OWPL15003-23MT TAPADERA DE SPROCKET 1 0101.58 

CRANKCASE COVER 24 OWPL15003-24MT TORNILLO M6x20 1 Q0.67 

25 OWPL15003-25MT TORNILLO M6x65 1 Q0.90 

26 OWPL15003-26MT TORNILLO M6x70 1 Q0.90 

27 OWPL15003-27MT TORNILLO M6K50 2 Q0.67 

28 OWPL15003-28MT TORNILLO TAPA SPROCKET 16x6 2 Q0.67 



PÁGINA 04-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

J 

( 

l1.cr.A.'Wi;1&.-
1t,¡ i:::, 1iit ,J!., /1)(.. 

CLUTCJI ASSY 

1 OWPL15004-01MT 

]_ OWPL15004-02MT 

3 OWPL 15004-03MT 

4 OWPL15004-04MT 

s OWPL 15004-0SMT 

6 OWPL 15004-06MT 

7 OWPL 15004-07 MT 

8 OWPL 15004-0SMT 

9 OWPL 15004-09MT 

10 OWPL 15004 • lOMT 

11 OWPL15004-11MT 

12 OWPL15004-12MT 

13 OWPL15004-13MT 

14 OWPL15004-14MT 

15 OWPL15004·15MT 

16 OWPL15004-16MT 

PIN 1 Ql.12 

GUIA DE CANASTA DE CLUTCH 1 Q3.52 

BASE DE TORNILLOS DE CLUTCH 1 

TORNILLO M6x22 4 

RESORTE DE CANASTA DE CLUTCH 4 

TUERCA DE CANASTA DE CLUTCli 1 Q2.88 

ARANDELA DE CANASTA DE CLUTCH 1 

BASE DE DISCO DE CLUTCH 1 1 

DISCOS DE CLUTCH DE FIBRA 1 3 

DISCOS DE CLUTCH DE METAL 4 

DISCOS DE CLUTCH DE FIBRA 2 ]_ 

BASE DE DISCO DE CLUTCH 2 1 

ARANDELA 1 

BASE DE CANASTA DE CLUTCH 1 

CANASTA DE CLUTCH COMPLETA 1 Q472.50 

COJINETE 16003 1 Ql0.59 



PÁGINA 05--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 OWPL15005-01MT FILTRO CENTRIFUGO COMPLETO 1 Q29.76 

2 OWPL15005.-02MT BLIJE DE SALIDA DE ACECITE 1 

3 OWPL15005-03MT TORNILLO MSx12 3 

I 4 OWPL15005-04 MT RESORTE 1 

1, 5 OWPL15005-05MT TAPADERA DE FILTRO 1 
t , 

6 OWPL15005-06MT CLIP 1 • 7 OWPL15005-07MT EMPAQUE DE FILTRO CENTRIFUGO 1 Q0.79 

8 OWPL15005-08MT TUERCA 1 

9 OWPL15005-09MT ARANDELA 1 

~ 
10 OWPL15005-10MT BASE DE FILTRO DE ACEITE 1 

11 OWPL15005-11MT PIN 1 

,22 ti 12 OWPL15005-12MT ORING 2 Q0.67 

.J.. 13 OWPL15005-13MT TORNILLO M3K10 2 

14 OWPL15005-14MT TAPADEA DE BOMBA DE ACEITE 1 

7 o 15 OWPL15005-15MT ROTOR INTERNO DE BOMBA DE ACEITE 1 

, f 16 OWPL15005-16MT ROTOR EXTERNO DE BOMBA DE ACEITE 1 

~· 17 OWPL15005-17MT BASE DE BOMBA DE ACEITE 1 
f • 21 18 OWPL15005-18MT PIN 2.SK10 1 

O; 19 OWPL15005-19MT EJE DE BOMBA DE ACEITE 1 

23 
20 OWPL15005-20MT ENGRANAJE DE BOMBA DE ACEITE 1 

0--12 
21 OWPL15005-21MT SEGURO DE BOMBA DE ACEITE 1 

13 0-12 22 OWPL15005-22MT TORNILLO M6x30 2 

23 OWPL15005-23MT BOMBA DE ACEITE 1 Q40.85 

24 OWPL15005-24MT ENGRANAJE PLANO DE ACCIONAMIENTO 1 Q14AO 



PÁGINA 06--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 OWPL15006-01MT TORNILLO M6x55 1 Q0.67 

2 OWPL15006-02MT BASE DE CABLE 1 07.97 

3 OWPL15006-03MT ESPARRAGO DE CILINDRO A 2 06.15 

4 OWPL15006-04 MT COJINETE DE AGUJIA Nk152312 1 

5 OWPL15006-05MT COJINETE 6006_C3 1 021.22 

-11 6 OWPL15006-06MT COJINETE DE AGUJ1A HK21x28x10 1 Q4.86 ·~ -3 l5 7 OWPL15006-07MT BASE 1 03.33 
j 

(,~ 
23 8 OWPL15006-08MT CARTER CENTRAL 1 Q454.13 

~
3~,,.._,__ ~ 9 OWPL15006-09MT GUIA 10d4 4 Q0.67 

/ ' 
~ ·~ 10 OWPL15006-10MT CLIP 1 Q2.88 

-<) lá ::., 11 OWPL15006-11MT TORNILLO M6d2 3 Q0.67 

12 OWPL15006-12MT EMPAQUE DE CARTER 1 QS.12 

]8 13 OWPL15006-13MT CARTER LH 1 Q615.26 

'' f 1 
~t 'J 

14 OWPL15006-14MT ESPARRAGO DE CILINDRO B 2 Q6.87 

o 19 :?O 15 OWPL15006-15MT RETENEDOR 20x34x7 1 Q0.67 ~· l:! 

1 1(i 21 :?5 :?6 zr 16 OWPL15006-16MT COJINETE 6204 C3 1 Q17.02 

~7, 

~

;,~" 
17 OWPL15006-17MT COJINETE 6202Z C3 1 Q16.80 

<t 
18 OWPL15006-18MT BASE 1 Q0.67 

5 17 fl 19 OWPL15006-19MT PIN DE PRESION 1 Q1.98 .. A• 
j 1 JZ • ~J 37 20 OWPL15006-20MT RESORTE DE PRESION 1 Q0.67 10 t! JJ dtl~tñ 

CR,\t'\KC;\SE 30 J. tt-is 21 OWPL15006-21MT PLACA PROTECTORA 1 Q2.21 

22 OWPL15006-22MT TORNILLO M6x16 1 00.67 

B OWPL15006-23MT TORNILLO M6160 11 Q0.67 

24 OWPL15006-24MT RETENEDOR 14x28x7 1 Q0.67 

25 OWPL15006-25MT ORING 19x1.8 1 Q0.67 

26 OWPL15006-26MT SWITCH DE VELOCIDAD 1 037.49 

27 OWPL15006-27MT TORNILLO 18x4 2 Q0.67 

28 OWPL15006-28MT Fil TRO DE ACEITE 1 02.66 



PÁGINA 06--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

3 Sl 

-==='-1 
<.....,,-;) 

r..,_,__ fi> 

, 
1 11 

, . 1~ 

~ ;; 17 
~ , .. 

10 !! 

-l t 

.. _.e 
15 

[1~ ~~ ~ñ 
Cl<i\:\Kl',\SE 

29 OWPL15006-29MT RESORTE DE FILTRO DE ACEITE 1 Q0.73 

30 OWPL15006-30MT ORING 35,c3 1 Ql.91 

31 OWPL15006-31MT TAPON DE ACEITE 1 QS.32 

32 OWPL15006-32MT ARANDELA 12.1K2K20 1 Q0.67 

33 OWPL15006-33MT BASE DE BOMBA DE ACEITE 1 Q22.11 

34 OWPL15006-34MT SEGURO DE MANGUERA 1 

35 OWPL15006-3SMT RESPIRADERO DE MOTOR 1 Q0.90 

36 OWPL15006-36MT TORNILLO M6x60 4 Q0.90 

37 OWPL15006-37MT BASE DE BOMBA DE ACEITE 1 QS.09 

38 OWPL15006-38MT TORNILLO M6x12 2 Q0.67 



PÁGINA 07-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 OWPL15007-01MT CIGÜEÑAL 1 0507.42 

1!~·· 8 

2 OWPL15007-02MT TOPE CIGÜEÑAL 1 Q289.60 

3 OWPLI5007-03MT COJINETE 6207 1 037.12 

20 1 l 4 OWPL15007-04MT ENGRANAJE DETRASMISION 1 Q24.10 

-
o 5 OWPL15007-05MT COJINETE 6207 1 

i3)t~, 6 OWPL15007-06MT TORNILLO M10x36 1 Q2.21 

~ 
7 OWPL15007-07MT PISTON 1 045.92 

5 8 OWPL15007-08MT KIT ANILLOS DE PISTON 1 Q45.92 
22 

1 
o 
1 9 OWPL15007-09MT ANILLOS DE PISTON 1 1 
13 

21 10 OWPL15007-10MT ANILLOS DE PISTON 2 1 

11 OWPL15007-11 MT ANILLO DE PISTON ACEITERO 1 

12 OWPL15007-12MT PASADOR DE PISTON 1 Q6.15 

B OWPL15007-13MT SEGURO DE PISTON 2 00.73 

14 OWPL15007-14MT COJINETE 6301 1 Q14.37 

15 OWPL15007-15MT TOPES 2 Q2.21 

rJ 16 OWPL15007-16MT EJE DE EQUILIBRIO 1 093.88 

17 OWPL15007-17MT COJINETE 6203 C3 1 020.99 

18 OWPL15007-18MT ESPACIADOR 1 Q8.83 

c6 
19 OWPL15007-19MT ENGRANAJE DE EJE DE EQUILIBRIO 2 0330.21 

20 OWPL15007-20MT ENGRANAJE 21 DIENTES 1 Q152.67 

6 
21 OWPL15007·21MT ARANDELA 1 01.98 

17 
1 

22 OWPL15007-22MT TUERCA M12x1.25 1 Ql.21 

~ 



PÁGINA 08--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 OWPL15008-01 MT ARANDELA 15.2x1K25 1 

2 OWPL15008-02MT ENGRANAJE M2 1 

3 OWPL15008-03MT ENGRANAJE MS 1 

R 4 OWPL15008-04MT ARANDELA 17.3x1.6'c26 3 

~ 
'i 

1 

9 10 11 
1 

5 OWPL15008-05MT SEGURO DE E.JE 3 
45 

~ 6 OWPL15008-06MT ENGRANAJE M-4 1 

7 OWPL15008-07MT ENGRANAJE M-3 1 

8 OWPL15008-08MT E:JE DE ENTRADA SOLO 1 
11 9 OWPL15008-09MT ARANDELA 20.2x0.5K27 1 

10 OWPL15008-10MT ENGRANAJE FINAL 1 

24 

@~~~ 
11 OWPL15008-11MT BUSHING DE ENGRANAJE FINAL 1 

•1$ 
12 OWPL15008-12MT ARANDELA 15.2x1x30 1 

13 OWPL15008-13MT ENGRANAJE 1 1 

14 OWPL15008-14MT BUSHING 1 

15 OWPL15008-15MT ARANDELA 16.7K0.5K24 2 

~

728 i 30 31 3 i 31~35 ~.~ - 37 38 l9 ¡ 16 OWPL15008-16MT ENGRANAJE 2 1 

17 OWPL15008-17MT BUSHING DE ENGRANAJE 1 
◄2 

' . ,: -~ ,, @:e 18 OWPL15008-18MT ENGRANAJE3 1 

19 OWPL15008-19MT ENGRANAJE 4 1 

20 OWPL15008·20MT ENGRANAJE DE SALIDA SOLO 1 

21 OWPL15008·21MT ENGRANAJE 5 1 

l.l. OWPL15008-22MT ENGRANAJE 6 1 

23 OWPL15008·23MT ARANDELA 20.2x1K27 2 

24 OWPL15008·24MT ESPROCK.ET DELANTERO 1 

25 OWPL15008·25MT SEGURO DE ESPROCKET 1 

26 OWPL15008-26MT TORNILLO M6x10 2 

27 OWPL15008-27MT ARANDELA 12.lddS 1 

28 OWPL15008-28MT SEGURO DE E.JE 16 1 



PÁGINA 08--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

R 

1 

20 

11 

~ 15 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

OWPL15008-29MT 

OWPL15008-30MT 

OWPLI5008-31MT 

OWPL15008,32MT 

OWPL15008-33MT 

OWPL15008-34MT 

OWPL15008-35MT 

OWPL15008-36MT 

OWPL15008-37MT 

OWPL15008-38MT 

OWPLI5008-39MT 

OWPL15008-40MT 

OWPL15008-41MT 

OWPL15008-42MT 

OWPL15008-43MT 

OWPL15008-44MT 

OWPL15008--45MT 

GUIA DE EJE DE ARRANQUE 

RESORTE DE EIE DE ARRANQUE 

ARANDELA 16.1x24 

RATCH DE EJE DE ARRANQUE 

SEGURO 18.5d_2x22.4 

ARANDELA 20x0.5x27 

ENGRANAJE DE EJE DE ARRANQUE 

EJE DE ARRANQUE 

ESPACIADOR DE EJE 

RESORTE DE EIE DE ARRANQUE 

COLLAR DE EJE DE ARRANQUE 

ARANDELA 16.1x1x30 

EJE DE ARRANQUE COMPLETO 

PATA DE ARRANQUE 

EJE DE SALIDA COMPLETO 

EJES DE SALIDA Y ENTRADA COMPLETO 

EJE DE ENTRADA COMPLETO 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

091.47 

Q226.91 

Q147.26 



PÁGINA 9-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 OWPL15009-01MT TORNILLO M6ic.20 1 Q0.67 

2 OWPL15009--02MT PLACA DE VELOCIDADES 1 Q9.SO 

3 OWPL15009-03MT RESORTE 1 Q0.67 

4 OWPL15009-04MT TORNILLO M6ic.22 1 Q0.67 

O ll 5 OWPL15009-05MT ARANDELAG 1 Q0.67 

1 ~ 15 6 OWPL15009-06MT ESTRELLA DE CAMBIOS 1 Q13.26 

,.,~ 

7 OWPL15009-07MT PIN 4x10 1 Q0.67 

8 OWPL15009-08MT SELECTOR DE CAMBIOS 1 QS4.58 

~~4 
9 OWPL15009-09MT EJE DE ORQUETAS 1 QB.57 

10 OWPL15009--10MT ORQUETA DERECHA 1 Q17.23 

11 OWPL15009-11MT ORQUETA CENTRAL 1 017.23 

~¿,~ . 
12 OWPL15009-12MT OROUETA IZQUIERDA 1 017.23 

13 OWPL15009-BMT SEGURO DE EJE DE VELOCIDADES 1 

14 OWPL15009-14MT RESORTE DE ElE DE CAMBIOS 1 

1 15 OWPL15009·1SMT BASE DE EJE DE VELOCIDADES 1 
11 

~ 16 OWPL15009--16MT EJE DE CAMBIOS 1 

t~ 
\l l 

17 OWPL15009-17MT RESORTE DE EJE DE VELOCIDADES 1 
12 18 OWPL15009-18MT ARANDELA 14K0.5K20 2 

19 OWPL15009-19MT SEGURO 1 

l~ ~ .ifil ti l tiJ 20 OWPL15009·20MT E!IE DE CAMBIOS COMPLETO 1 Q44.70 

:l GEARSHlFT \1ECIIA "IS\1 21 OWPL15009·21MT PALANCA DE VELOCIDADES 1 



PÁGINA 10

OWPL15010-01MT 

OWPL15010-02MT 

OWPL15010-03MT 

OWPL15010-04MT 

OWPL15010-0SMT 

OWPL15010-06MT 

OWPL15010 -07MT 

VOLANTE COMPLETO 

PLANTA SOLA 

TORNILLO MSx16 

TORNILLO MS x25 

TORNILLO M8x18 

VOLANTE SOLO 

CLUTCH DE ESTARTER 

~~T 
orcycles 

Q2 29.85 

1 Q13 6.17 

2 QO .67 

3 QO. 67 

3 

1 

1 

~~~~ESA e trabajo 



PÁGINA 11-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 OWPL15011-01MT ESTARTER 1 Q267.51 

2 OWPL15011-02MT TORNILLO M6x28 2 Q0.67 

3 OWPL15011-03MT ENGRANAJE DOBLE ESTARTER 1 Q40.61 

4 OWPL15011-04MT EJE DE ENGRANAJE DE ESTARTER 1 Q2.88 

5 OWPL15011-05MT ENGRANAJE DE REDUCCION DE ESTARTER 1 Q35.91 

6 OWPL15011-06MT EJE DE ENGRANAJE DOBLE 1 0.2.66 

7 OWPL15011-07MT ENGRANAJE DE ESTARTER 1 Q86.77 
2 n 7 

8 OWPL15011·08MT ARANDELA 1 Q3.74 

~3 

l / ¡ 
> 

/ / 

~ .• / 



PÁGINA 12-------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 OWPL15012-01MT BOBINA DE AL TA 1 

2 2 OWPL15012-02MT COI 1 
1 

1 1 

3 OWPL15012·03MT RECTIFICADOR 1 

4 OWPL15012-04MT RELAY 1 QS2.83 

3 



PÁGINA 13--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 OWPU5013-01 MT Fil TRO DE AIRE COMPLETO 1 QS3.47 

G) 2 OWPL15013-02 MT ELEMENTO DE FILTRO DE AIRE 1 Q11.52 

2 3 OWPL15013"03MT CLIP DE FILTRO DE AIRE 1 

4 OWPL15013-04MT CAJA DE HERRAMIENTA 1 Q15.68 

13 

t .. 

1 
L-·-·-··-····-·-·-·····································-·----' ¡ 

4 



PÁGINA 14-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 OWPL15014-01MT BOBINA DE ALTA 1 Q42.10 

2 OWPL15014-02MT CDI 1 Q151.63 

3 OWPL15014-03MT HASHER 1 Q23.19 

4 OWPL15014-04MT RELAY DE ESTARTER 1 Q38.58 

~~, 
5 OWPL15014-05MT REGULADOR 1 Q61.77 

, .. 6, OWPL15014-06MT BOCINA 1 Q20.54 

1 7 OWPL15014-07MT ARNES 1 Q218.23 

3 4 1 1 8 OWPL15014-08MT FUSIBLE 1 
2 5 7 6 9 OWPL15014-09MT CABLE CONECCION A TIERRA 1 Q10.74 

(T\ 
1 10 OWPL15014-10MT BATERIA 1 0.317.57 

11 OWPL15014-11MT BASE CAJA DE HERRAMIENTA 1 Q16.35 

12 OWPL15014-12MT CAJA DE HERRAMIENTA 1 0.5,09 

13 OWPL15014-13MT BASE INTERNA CAJA DE HERRAMIENTA 1 Q2.66 

14 OWPL15014-14MT BANDA DE BATERIA 1 0.5.54 

15 OWPU5014-15MT ABRAZADERA 1 

-111 16 OWPL15014-16MT TORNILLO DE BOCINA 16x7 1 Q0.67 

17 OWPL15014-17MT ARANDELA 1 Q0.67 

18 OWPL15014-18MT TUERCA 10x5 3 Q0.67 

-12 
19 OWPL15014-19MT TORNILLO BASE CAJA DE HERRAMIENTA 15x6 3 Q0.67 

~13 



PÁGINA 15--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 OWPL15015-01MT LODERA DELANTERA 1 Ql0l.47 

2 OWPL15015-02MT LODERA TRASERA 1 Ql0l.47 

3 OWPL15015-03MT LODERA INTERNA TRASERA 1 021.92 

4 OWPL15015-04MT BASE DE PLACA TRASERA 1 07.30 

5 OWPL15015-0SMT CLIP DE LODERA TRASERA 1 Ql.12 

6 OWPL15015·06MT TORNILLO DE BESE DE PLACA 16116 2 Q0.67 

7 OWPL15015-07MT TUERCA 2 00.67 

8 OWPL15015·08MT HULE DE LODERA 1 

9 OWPL15015-09MT TORNILLO DE BASE INTERNA DE LODERA 1h6 2 00.67 

10 OWPL15015-10MT TORNILLO LODERA TRASERA 16117 2 



PÁGINA 16-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 OWPL15016-01MT TACO DELANTERO FR LH 1 QS1.34 

2 OWPL15016-02MT TACO DELANTERO FR RH 1 Q46.16 

3 OWPL15016-03MT TACO TRASER RR L H 1 Q12.29 

4 OWPL15016-04MT TACO TRASER RR RH 1 012.29 
3 5 OWPL15016--0SMT PATA LATERAL NEGRA 1 Q28.08 

6 OWPL15016-06MT RESORTE DE PATA LATERAL 1 Q2.88 

10 
7 OWPL15016-07MT TORNILLO DE PATA LATERAL 1 Q2.41 

8 OWPL15016-08MT PATA DOBLE 1 QS0.13 .,_ __ 8 9 OWPL15016-09MT EJE DE PATA DOBLE 1 Q13.97 

10 OWPL15016-10MT RESORTE DE PATA DOBLE 1 Q4A2 

3 J 11 OWPL15016-l1MT PATA DE ARRANQUE 1 Q86.28 

12 OWPL15016-12MT PATA DE CAMBIO 1 Q33.14 

13 OWPL15016-13MT PATA DE FRENO CROMADA 1 0106.17 

14 OWPL15016-14MT RESORTE DE PATA DE FRENO 1 1 Ql.76 

15 OWPL15016-15MT RESORTE DE PATA DE FRENO 2 1 Q0.90 

,_ 1'5 16 OWPL15016--16MT VARILLA DE FRENO 1 015.19 
~ .. L 17 OWPL15016-17MT SEGURO 1 Q0.67 

1 18 OWPL15016--18MT TUERCA 12x6 1 Q0.67 

16 19 OWPL15016-19MT ARANDELA 1 Q0.67 

20 OWPL15016--20MT ESPACIADOR 1 QS.83 

21 OWPL15016-21MT HULE PATA DOBLE 1 QS.83 

OWPL15016--22MT TORNILLO DE TACO DELANTERO 11X30 2 Q1.31 



PÁGINA 17--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 OWPL15017-01MT CHASIS 1 

2 OWPL15017-02MT CARGADOR DE MOTOR SUPERIOR 2 Q4.94 

3 OWPL15017-03MT CARGADOR DE MOTOR FRONTAL 1 Q25.31 

4 OWPL15017-04MT BASE DE CABLE 1 Q2A3 

5 OWPL15017-05MT ABRAZADERA 1 Q2.21 

4-6 
6 OWPL15017-06MT CLIP 1 Q4.19 

7 OWPL15017-07MT ARANDELA 1 

8 OWPL15017-08MT BASE 1 

9 OWPL15017-09MT SEGURO 2 

' 
10 OWPL15017-10MT TORNILLO CARGADOR DE MOTOR 70)(8 1 Ql.31 

11 OWPL15017-11MT TORNILLO 2 CARGADOR DE MOTOR 80)(8 1 Q1.31 
6 

12 OWPL15017-12MT TORNILLO 3 CARGADOR DE MOTOR 90)(8 2 Q1.31 

s-0 13 OWPL15017-13MT TUERCA 12x6 7 Q0.67 

14 OWPL15017-14MT TORNILLO 4 CARGADOR DE MOTOR 110X10 2 Q1.31 

3-t 

15 OWPL15017-15MT TUERCA 14x8 2 Ql.31 

16 OWPL15017-16MT TORNILLO CARGADOR DE MOTOR SUPERIOR 65X8 3 Ql.31 

17 OWPL15017-17MT ABRAZADERA DE ARNES 1 Ql.31 

18 OWPL15017-18MT ESPACIADOR 1 Ql.31 

19 OWPL15017-19MT TORNILLO 12x5 1 Ql.31 

20 OWPL15017-20MT TORNILLO CARGADOR DE MOTOR 130x10 1 Ql.31 



PÁGINA 18-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 OWPL15018-01MT SISTEMA DE FRENO DELANTERO COMPLETO 1 Q247.97 

2 OWPL15018-02MT MANGUERA DE FRENO DELANTERO 1 Q36.39 

3 OWPL15018-03MT BOMBA DE FRENO DELANTERO 1 Q139.02 

4 OWPL15018-04MT MANECILLA DE FRENO 1 Q37.18 

1: :1 
5 OWPL15018-0SMT SWITCH DE FRENO 1 Q7.07 

6 OWPL15018-06MT MORDAZA DE FRENO DELANTERO 1 Q135.10 

7 OWPL15018-07MT PASTILLAS DELANTERA 1 Q29.58 

' 8 OWPL15018-0SMT BUSHING DELANTERO LH 1 Q4A2 • 7 1 E C} 9 OWPL15018-09MT TORNILLO M81t28 4 Ql.31 1 • 1', 1 
8 1 9 110 10 OWPL15018-10MT SEGURO DE ESPROCKET DELANTERO 2 Q2.62 

4 
o • s- 6 11 OWPL15018-11MT DISCO DE FRENO DELANTERO 1 Q106.41 

' 12 OWPL15018-12MT VALVULA DE LLANTA 1 

13 OWPL15018-13MT ARO DE FRENO DELANTERO 1 QS72.03 

14 OWPL15018-14MT LLANTA DELANTERA 1 Q186.61 

15 OWPL15018·15MT SENSOR DE VELOCIDAD 1 037.60 

1
1
5 L6 

16 OWPL15018-16MT EJE RUEDA DELANTERA 1 Ql.8.20 

17 OWPL15018-17MT TUBO DE LLANTA DELANTERA 1 QS6.99 

18 OWPL15018-18MT TUERCA EJE DELANTERO 1 Ql.76 

19 OWPL15018-19MT TORNILLO DE MANECILLA DE FRENO 291tS 1 

20 OWPL15018·20MT TUERCA 101t5 1 Q0.67 

21 OWPL15018·21MT DEPOSITO DE FRENO DELANTERO 1 

22 OWPL15018-22MT TORNILLO MANGUERA DE FRENO 2h10 2 

23 OWPL15018·23MT ARANDELA 4 



PÁGINA 19--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 OWPL15019-01MT TANQUE DE GASOLINA ROJO 1 0434.61 

1.1 OWPL15019-02MT TANQUE DE GASOLINA NEGRO 1 Q408.02 

2 OWPL15019-03MT BUSHING 2 01.31 

3 OWPL15019-04MT HULE DE TANQUE 2 01.12 

4 OWPL15019-05MT HULE TRASERO DE TANQUE 1 Ql.98 

5 OWPL15019-06MT LLAVE DE GASOLINA 1 043.51 

6 OWPL15019·07MT RESPIRADERO DE TANQUE 1 02.66 

7 OWPL15019-08MT HOTE DE GASOLINA 1 030.49 

2-ll u • 8 OWPL15019-09MT HULE DE TANQUE DELANTERO 2 Ql.12 

3-00 9 OWPL15019-10MT TAPADERA LATERAL NEGRO RH 1 053.78 

10 OWPL15019-UMT TAPADERA LATERAL ROJA RH 1 Q56.03 • 11 OWPL15019-12MT TAPADERA LATERAL NEGRO LH 1 053.78 

12 OWPL15019-13MT TAPADERA LATERAL ROJA LH 1 056.03 

4- 1 - 9 13 OWPL15019-14MT EMBLEMA 2 

8 14 OWPL15019-15MT EMBLEMA 2 

15 OWPL15019-16MT TORNILLO DE FLOTE DE GASOLINA 2 Q0.90 

16 OWPL15019-17MT TANQUE DE GASOLINA AZUL 1 Q381.44 

17 OWPL15019-18MT TAPADERA LATERAL AZUL RH 1 049.28 

18 OWPL15019-l9MT 

5-
TAPADERA LATERAL AZUL LH 1 049.28 

-7 

6-'iE # 



PÁGINA 20--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 OWPL15020-01 MT ESPEJO LH CROMADO 1 Q44.51 

2 OWPL15020-02 MT ESPEJO RH CROMADO 1 Q44.51 

3 OWPL15020-03MT CUBIERTA DE SWITHC DE ENCENDIDO 1 Q7.74 

4 OWPL15020-04MT TIMON 1 Q71.10 

5 OWPL15020-05MT MANGOLH 1 Q7.11 

6 OWPL15020-06MT MANGO DE GASOLINA 1 Q9.28 

7 OWPL15020-07MT BASES SUPERIOR DE TIMON LH/RH 1 Q15.26 

8 OWPL15020-08MT BASE DE TIMON 2 Q7.S4 

3 9 OWPL15020-09MT BASE SUPERIOR 1 Q115.7l 

10 OWPL15020-10MT ARANDELA DE GOMA 2 

11 OWPL15020-11MT KIT DE ESPEJOS 1 Q78.46 

12 OWPL15020-12MT CONTRAPESO 2 Q1.12 

4- 1--I 1 13 OWPL15020-13MT TORNILLO BASE DETIMON 37)(8 4 Q0.90 

8 



PÁGINA 21-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

4 
a-1 

\..,-
7 

-9 

10-II 

1 OWPL15021-01 MT 

2 OWPL15021-02MT 

3 OWPL15021-03MT 

4 OWPL15021-04MT 

5 OWPL15021-05MT 

6 OWPL15021-06MT 

7 OWPL15021-07MT 

8 OWPL15021-08MT 

9 OWPL15021-09MT 

10 OWPL15021-10MT 

SILVIN COMPLETO 1 Q177.02 

BOMBILLA DE SIL VIN 12V35W 1 Q18.07 

STOP TRASERO 1 Qll0.62 

PIDEVl'AS FR RH 1 Q34.70 

PIDEVIAS FR LH 1 Q34.70 

PIDEVl1AS RR RH 1 Q43.02 

PIDEVIAS RR LH 1 Q43.02 

BOMBILLA DE INTERMITENTE 12VSW 2 

PROTECTOR DECORATIVO DELANTERO 1 Q18.78 

REFLECTOR DELANTERO LH/RH 2 Q3.52 



PÁGINA 22-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

~ 6 
l 

8 
1 

4 

\~ _____ f ____ ---'/ 

2 OWPL15022-02 MT 

3 OWPL15022-03Mlf 

3.1 OWPL15022-0-3-01Mlf 

4 OWPL15022-04Mlf 

5 OWPL15022-05MT 

6 OWPL15022-06MT 

7 OWPL15022-07MT 

8 OWPL15022-08MT 

9 OWPL15022-09MT 

10 OWPLI5022-10MT 

SWIITCH RH 1 Q58.45 

MANECILLA DE CLUHH 1 Q64.94 

PALANCA DE CAMBIOS 1 Q52.36 

SWITCH DE IGNICION 1 Q142.79 

CABLE DE CLUTCH 1 Q20.37 

CABLE DE ASPIROMETRO 1 Q15.79 

SWITCH DE FRENO TRASERO 1 QG.15 

CABLE DE GASOLINA 1 Q16.74 

SWlíTCH LH 1 054.59 

TABLERO DIJITAL 1 



PÁGINA 23--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 OWPL150H-01MT ESCAPE COMPLETO 1 Q415.55 

2 OWPL15023-02MT EMPAQUE DE ESCAPE 2 Q2.66 

3 OWPL15023-03MT Tl!JERCA M8x22 2 01.54 

3 2 4 OWPL15023-04MT PROTECTOR DE ESCAPE 1 Q21.92 

1 li 5 OWPL150H-OSMT TORNILLO 10x6 2 

1 11 o 6 OWPL15023-06MT ARANDELA 2 

7 OWPL150H-07MT TORNILLO 45d0 1 



PÁGINA 24--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 OWPL15024-01MT AMORTIGUADOR TRASERO 2 QB0.99 

2 OWPL15024-02MT MULETA 1 Q166.01 

3 OWPL15024-03MT EJE DE MULETA 1 Q24.34 

4 OWPL15024-04MT ANCLA DE FRENO 1 Q15.54 

5 OWPL15024-05MT PROTECTOR DE CADENA 1 Q63.39 

6 OWPL15024-06MT BUJE 2 Ql.12 

7 OWPL15024-07MT HULE 4 QB.83 

8 OWPL15024-08MT TUERCA EJE MULETA 19d2 1 Ql.76 

-1 9 OWPL15024-09MT ARANDELA 10 Q0.67 

10 OWPL15024-10MT TUERCA 16x8 4 Q0.67 

3(! 

ii111>4 



PÁGINA 25-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

i 
1 

17 
11 

16 

12 1314 
~' 1 ~ "1 : • ~. 

1 
7 

15 
1 

(Jir-e-

ca:-~ 

1 OWPL15025-01MT 

2 OWPL15025,·02MT 

3 OWPL15025-03MT 

4 OWPL1502 5 .. 04 MT 

5 OWPL15025-05MT 

6 OWPL1502 5·-06MT 

7 OWPL15025-07MT 

8 OWPL1502 S.-Q8MT 

9 OWPL15025-09MT 

10 OWPL15025,-1QMT 

11 OWPL15025-11MT 

12 OWPL15025,-12MT 

13 OWPL15025-13MT 

14 OWPL15025,-14MT 

15 OWPL15025-15MT 

16 OWPL15025-16MT 

17 OWPL15025-17MT 

18 OWPL1502 5-18MT 

19 OWPL1502 5-19MT 

20 OWPL15025-20MT 

21 OWPL15025-21MT 

22 OWPL15025·-22MT 

23 OWPL15025-23MT 

24 OWPL15025-24MT 

25 OWPL15025-25MT 

26 OWPL15025-26MT 

EJE LLANTA TRASERA 1 026.28 

BUSHING TRASERO RH 1 QS.76 

PLATO DE FRICCION COMPLETO 1 0165.39 

FRICCION TRASERA 1 Q49.22 

LLANTA TRASERA 1 Q429.47 

VALVULA DE LLANTA TRASERA 1 

ARO TRASERO 1 Q617.70 

HULE DE MASA 1 Q25.31 

TORNILLOS DE SPROCKT TRASERO 35x8 4 Ql.12 

PORTA SPROCKET TRASERO 1 095.25 

SPROCKET TRASERO 1 Q64.12 

SEGUROS DE SPROCKET TRASERO 2 Q1.21 

TUERCA EXAGONAL M8x6 4 Q0.67 

BUSHING TRASERO LH 1 QS.76 

KIT TENSOR DE CADENA 2 Q9.88 

CADENA 1 Q64.10 

DESLIZADOR DE CADENA INFERIOR 1 QS.00 

TUBO DE LLANTA TRASERA 1 

TORNILLO DE PLATO DE FRICCION 34x7 1 Q0.67 

CLIP 1 Q0.67 

COJINETE 6204-RSH DE PORTA SPROCKET 1 

TUERCA EJE TRASERO 19d2 1 Q0.67 

RETENEDOR 20/37 /7 1 Q0.67 

TUERCA 1 Q0.67 

ARANDELA 1 Q0.67 

ESPACIADOR 1 Q0.67 



PÁGINA 26--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 

1 
2 

1 

2 

3 

4 

s 
6 

OWPL15026-01MT 

OWPL15026-02MT 

OWPL15026-03MT 

OWPL15026-04MT 

OWPL15026-0SMT 

OWPL15026-06MT 

SILLON 

PARRILLA TRASERA 

DEFENSA DELANTERA 

ESPARRAGO DE DEFENSA 

TUERCA 12KG 

ARANDELA 24K8 

1 Q240.00 

1 Q237.91 

1 Q227.39 

1 Q0.67 

2 Q0.67 

2 Q0.67 



PÁGINA 27-------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 2 
1 

0-3 

► 
3-0 0-3 

7 

t-9 
O-10 

0-11 

o 
o 
O-12 
o 
o 
o 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

OWPL15027-01MT BARRA RH 1 Q302.59 

OWPL15027-02MT BARRA LH 1 Q302.59 

OWPLI5027-03MT HULES INFERIORES DE SILVIN 4 Q4.19 

OWPL15027-04MT BASE DE SILVIN LH 1 Q35.81 

OWPL15027-05MT BASE D[ SILVIN RH 1 Q35.81 

OWPL15027-06MT GUIA DE CABLE 1 QS.95 

OWPL15027-07MT T DE BARRA 1 Q126.89 

OWPL15027-08MT GUIA 1 Q2.66 

OWPL15027-09MT TORNILLO DE TIMON 29X9.50 1 Q7.35 

OWPL15027-10MT HULE DE TUERCA DE TIMON 1 Q0.73 

OWPL15027-11MT TUERCA DE TIMON 1 Q7.35 

OWPL15027-12MT KIT CUNAS DE TIMON 1 Q42.53 

OWPL15027-13MT TORNILLO DE GUIA 12x5 1 Q0.67 



PÁGINA 28-------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

2 ® 

J -

1 

2 

3 

4 

OWPL15028-01MT 

OWPL15028-02MT 

OWPL15028-03MT 

OWPL15028-04MT 

MOTOR COMPLETO 

MANIFULL 

CARBURADOR PZ26 

ORING DE MANIFULL 

1 

1 

1 

1 

Q21.73 

Q285.90 

Q0.67 


	Diapositiva 1
	Diapositiva 2
	Diapositiva 3
	Diapositiva 4
	Diapositiva 5
	Diapositiva 6
	Diapositiva 7
	Diapositiva 8
	Diapositiva 9
	Diapositiva 10
	Diapositiva 11
	Diapositiva 12
	Diapositiva 13
	Diapositiva 14
	Diapositiva 15
	Diapositiva 16
	Diapositiva 17
	Diapositiva 18
	Diapositiva 19
	Diapositiva 20
	Diapositiva 21
	Diapositiva 22
	Diapositiva 23
	Diapositiva 24
	Diapositiva 25
	Diapositiva 26
	Diapositiva 27
	Diapositiva 28
	Diapositiva 29
	Diapositiva 30
	Diapositiva 31
	Diapositiva 32
	Diapositiva 33
	Diapositiva 34
	Diapositiva 35



